Condescendere sententiam. Quam summa ex quo in termino a iudicio tribus Regni  
 subiectis assignat non leuasi et secreto contraxerit et manifestata in eo negotio facta  
 in hoc modo. Postquam huiusmodi ad citari te ad iudicium et adducendo eam summan  
 obligata tibi debita summi nostri regni et secreto ad executum deduci  
 In quantum eadem recipiens ad iudicium executionem per officium nostrum extendi et  
 bona debitorum ad iudicium idem de mentis mulctari contra non obstante iudicio  
 Responsurus et summi attentum. Dato in Curia Regia in transpau fena Quarta  
 nono mensis Martii in iudicio pro anno Domini Millesimo sexcentesimo  
 Quadragesimo. Et post propositionem sua modo summo facta parte Petrea  
 deducto parti Curie legitime de termino statum. Item Regni subiecti  
 Sordidus Baltazarus Lichowsky qui Curia presentis Curia sigillatim  
 Inquit se a duobus integris ante terminum presentem septimanis in bo  
 nis Lohmiza Curia pro se et publicasse recognouit. Quo sic de  
 ducto petra partem Curiam ad iudicium responsonem stringi et  
 Compelli. Lass vero Curia ostendit quod officium non posse dictorem rigorem  
 Secreti tribuati. Contra se post tantum spatium temporis transactum extendi cum  
 ab anno Millesimo sexcentesimo Quadragesimo septimo ad statum presentem delibe  
 ratione inuendi et tenore elapsum est et ligamenta dictante iure ob negligentia  
 sequens causa tum ob defectum summi quanta debebatur summi euauit nunc  
 in manifestata summa notam respectu Secreti tribuati. Cuius officium et exe  
 cutio ad duas septimanas ob conseruationem summi in eodem iudicio tribuato summi  
 quod officium dicitur quod respectu aude Curia talibus frumentum et fugi in bonis Lo  
 hiza misisse per ipsum in realem possessionem Saturni et Commesport obtinere precipitante  
 et temere causa summi in competenter in foro in competenti ut latus Secretum  
 Tribunalium enucleat infirmum et rigorem et desiderata obtineant exten denunt  
 Quia actio presentis unde est horta et ubi conseruata ubi transactum patitur summi  
 nisi tantum manifestatio Curiam officium facienda erat necessario negligentem per Curiam  
 est dimissa ideo recessus supra scriptis rationibus talidissimis petra in Competentiam  
 fore agrosi et Secreti duo ad iudicium Tribunal ubi terminus et causa est presentis cum  
 rigore eius remitti estent summi remedia salus sibi reseruata reseruandis  
 Contra Petrea parte reputando exceptionem fore per partem Curiam illata  
 allegauit Curia presentem fore presentem iudicium subiacere Quia terminus est reperi  
 endum summi ex dicto tribuati incidentis Cuius executio ad officium presentis  
 Casus est remissa tam pro repositione summi quod et transpau fena transpau fena

faciendo tum et introitus bonorum assequendo et inde factu est faciendo executione  
 in bonis Contibus vigore Statutorum et processu super successu Alberti Reichsfürsten  
 Michaelis dicitur petitiis forum adinueniri et dicitur ad executionem deduci alij  
 Junis remedio dicitur Et officio fuit Castres Capitaneus Franciscus Contibus par-  
 tium hancum dicitur per quosdam Ricardum et Galmet hinc nichie a se et  
 a fratre suo cum vero per se factis et exauditis demum Curia sui qui habere  
 adinuenit nec appellationem ab eiusmodi Decreto ad Tribunal Regni Lublinei per par-  
 tem Curiam interpositam delulit de qua non delata ex parte Curia est quam officium  
 vero se id non temere sed iure mediante eise reprobaturum est. Tandem eisdem  
 partibus hinc causam prefertem sequi mandavit in executione vero Curia  
 super Contibus prefertam partium adsequentes Quodam tunc deliberavit  
 et ubi ad deliberandum recepit In quibus parti hinc ad exequenda promiss-  
 da et ad ulterius decum ea in causa runcie cedendum et id quod  
 Junis est de comendatione paratum peremptum terminum prefert et  
 Conservavit. a quo Decreto dicitur pars ad hanc Curia Ordina-  
 ria Curia Tribunalis Regni Lublinei inter causas Conservatas  
 in duabus ab actu prefertam septimum appellavit Cuius prefertam appellationem  
 iuxta Consuetudinem inter causas exemptionis delulit demum sequens  
 et Continuans eiusmodi appello tunc tunc dam et grande causa prefertam  
 ex Regesio causam exemptionis ad iudicandum inadem parata et pe-  
 remptum prefert et Conservavit. Et hic idem pro statu prefertam partem  
 Actorea Curia eodem officio de non delata inter causas Conservatas  
 interposita appellatione sua est quam vero se id non temere sed iure me-  
 diante eise reprobaturum est.

### Dziękonskich

### Rumatio

super motibus castri sagitarum Pransien secundum exigente  
 statum sua motes quibus Georgius dicitur Ricardus Dziękonski de  
 Jani hinc actores pro Jenui presentis hinc Michaelum Matiam dicitur se-  
 bastiani Dziękonski et annuam relictam dicitur Joannis quendam sebasti-  
 ani Dziękonski nec non Albertum Stephanum Joannem Michaelum  
 filios dicitur eiusdem sebastiani Dziękonski de Dziękonskich et tunc  
 pro decem super ipsi et bonis eorum curia Curia Curia  
 Decreto anteriori officij presentis interposita per runcie verus  
 ubi